飲料水水質検査報告書

株式会社 かりはな製作所 様

発行番号 :H06-0782

発 行 日 :平成 18年 7月 18日

建築物飲料水水質検査業

東京都 90→子試 料 名 多摩川の水

採 取 日 平成  18 年 7 月

試 料 区 分 飲料水

分 析 期 間 平成 18年 7月 7日 ～ 平成 18年 7月 15日

採 取 区 分 受取

6   日 環境 会社
町 2‐ 4‐ 14〒192‐0045東京

TEL 042‐

堪検ζ警ど
961山
弘冬颯

ご依頼の試料の検査結果は、下記の通りであつたことをご報告いたします。

項 目 分 析 値 単  位 基  準  値
一般細菌 137 100個/ml以下

大腸菌 陽性 検出されないこと

硝酸態窒素及び亜硝酸態窒素 2.8 mg/1 10 mg/1以 下

塩素イオン 8.6 mg/1 200 mg/1以 下

有機物(全有機炭素(TOC)の量) 2.5 mg/1 5 mg/1以 下

pH値 7.2 5.8以 上 8.6以下

味 異常なし 異常でないこと

臭気 微 青草臭 異常でないこと

色度 36 度 5度以下

濁度 13 度 2度以下

以下余白

判  定   1上 記の検査項目については水質基準に 不適合 です。
備考
・ 分析方法 平成 15年厚生労働省告示第 261 号